
盂县 2024 年龙华口水源保护型生态清洁小流域综合治理工程

（水利水土保持部分）施工招标公告

招标项目所在地区：山西省 阳泉市 盂县

一、招标条件

本招标项目盂县 2024 年龙华口水源保护型生态清洁小流域综合治理工程（水

利水土保持部分）施工（招标项目编号：CYZB-GC-2024015）,已由盂县发展和改

革局以盂发改发〔2024〕94 号文批复。项目资金来源为省级水利发展资金。招

标人为盂县水利局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目规模：盂县 2024 年龙华口水源保护型生态清洁小流域综合治理工

程主要涉及上社镇，综合治理面积为 15.60k㎡。工程措施主要为封禁治理

1424.27h㎡、挡土墙工程 1114m、道路硬化配套排水沟工程 1050m、谷坊工程 2

座等；林草措施为栽植水保林 135.73h㎡，撒播山桃籽、山杏籽；封禁措施封禁

围栏 3000m，标志碑 1座，标识牌 3座。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：001

第一标段。

2.3施工范围：包括本标段工程量清单及图纸范围内全部内容。

2.4建设地址：盂县上社镇乔家庄村、下社村、会里村。

2.5计划工期：120日历天。

三、投标人资格要求

    3.1本次招标要求投标人具有独立法人资格，具备建设行政主管部门颁发

的有效的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，有效的营业执照、安全生

产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2投标人拟派企业主要负责人、拟任项目经理和专职安全管理员要具有

水行政主管部门颁发的有效安全生产考核合格证，项目经理须持有本单位注册

的有效建造师注册证书（水利水电工程贰级及以上），且未担任其他在建工程

项目的项目经理。

    3.3其他人员要求：技术负责人须具有水利工程相关专业中级及以上技术

职称，各主要工作岗位须满足持证上岗条件；拟任项目经理、技术负责人、专

职安全管理员、质量管理人员、财务负责人须为本单位正式员工，且能提供社



保（养老保险）单位缴费凭证和单位缴费明细原件的扫描件。

3.4近三年财务状况良好，未处于被责令停业，财产被接管、冻结、拍卖，

破产状态。

   3.5近三年企业信誉良好，在经营活动中没有重大违法记录；未被列入“信

用中国”网站失信被执行人；未被列入“全国水利建设市场监管平台”首页

“分类监管”黑名单。

3.6拟投入的主要施工机械必须满足本工程要求。

3.7本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。

3.8单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标段投标的投标。

3.9本招标项目不接受联合体投标。

    3.10 本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资质

进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求的，评标委员会将否决其投标。

四、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 8月 19日 17时 00分至 2024年 8月

24 日 17 时 00 分(北京时间)，请在文件下载时间内通过“全国公共资源交易平

台(山西省•阳泉市)”(http：//ggzy.yq.gov.cn/)网上下载招标文件。

4.2招标文件一经在全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)(http：

//ggzy.yq.gov.cn/)发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出招标文

件的时间），各投标人应随时关注报名项目信息并及时从全国公共资源交易平台

(山西省•阳泉市)下载电子版招标文件(包括澄清、修改等)。否则所造成的一切

后果由投标人自负。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间)为 2024 年 9 月 9 日 9：30,投

标人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)递交电子投标

文件。

5.2 逾期递交或未递交的投标文件，“全国公共资源交易平台(山西省•阳泉

市)”(http：//ggzy.yq.gov.cn/)不予受理。

5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)”

提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投



标文件相应位置签章(电子章)，并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

5.4 递交地址：全国公共资源交易平台 (山西省 •阳泉市 )(http：

//ggzy.yq.gov.cn/)。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，

咨询电话：0353-3333133。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2024年 9月 9日 9：30；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)(http：

//ggzy.yq.gov.cn/) 网上开标。

七、提交投标保证金的形式

7.1本项目可以采用银行汇款或银行保函、保证保函、担保机构保函、电子

保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

8.1提出异议的渠道：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http:

//ggzy.yq.gov.cn/）

8.2接收异议的联系人：刘晓霞、郭权印

联系电话：0353-4368098/15934336328

电子邮箱：cyzb1230312@163.com

九、其他公告内容

9.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台(山西省•阳泉市)》上发布。

9.2 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共

资源交易平台主体库完成注册，并办理 CA 数字证书(CA 数字证书办理咨询电话：

0353-3313316；主体库资料核验咨询电话：0353-3333189)。

9.3 本项目采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平

台(山西省•阳泉市)》下载中心相关内容要求。

十、监督部门

本招标项目监督部门为盂县水利局。

监督电话：15035319333

电子邮箱：yxslj@163.com

十一、联系方式



招标人：盂县水利局

地址：盂县秀水西街城隍庙巷 010号

联系人：王先生

联系电话：0353-4355312

招标代理机构：山西昌昀工程项目管理有限公司

地址：山西省阳泉市城区化工厂热力站附属楼二层

联系人：刘晓霞、郭权印

电话：0353-4368098/15934336328

电子邮箱：cyzb1230312@163.com 

                         

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）        
                      

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


